ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № ____
заседания ________________________________________________________
                                      (наименование общественной организации или иной НКО)

от _____________ 2020года

Председательствовал: ______________________________________________
Присутствовали: __________________________________________________

[bookmark: _GoBack]

Приглашенные: ___________________________________________________

Место проведения: _________________________________________________
Время: ___________________________________________________________

СЛУШАЛИ:
О выдвижении кандидатуры _________________________________________ в состав Общественной палаты Всеволожского муниципального района

ВЫСТУПИЛИ: ____________________________________________________

ПОСТАНОВИЛИ: __________________________________________________
                                                         (Ф.И.О. кандидата)
выдвинуть в состав Общественной палаты Всеволожского муниципального района

Председатель собрания                                                               подпись

Секретарь собрания                                                                    подпись
М.П.